
IES MORAVIA REAL a.s. 

Ostružnická 325/6 

772 00 Olomouc 

IČO: 26839881 

DIČ: CZ26839881 

UP Olomouc Pedagogická fakulta, 19.10.-20.10.2022, počet osob: 22 

Středa 19.10.2022 

9:15 

9:30 

9:30 

12:00 

Od 14:00 

15:00 

18:00-19:00 

Coffeebreak (káva, čaj, voda) 

Příjezd 

Začátek školení I.PP Bowling bar 

Uspořádání: ? 

Oběd na stolech založeny karafy s vodou 
Polévka: 

1) 
2) 

Možný check in dle zaslaného rooming listu (max do 22:00 hod.) 
22x jednolůžkový pokoj 

Coffeebreak 

(káva, čaj, voda, 2ks sladké pečivo, 1 ks slané pečivo, 3 druhy ovoce) 

Večeře na stolech založeny karafy s vodou 

1) 
2) 
Moučník: 

Čtvrtek 20.10.2022 

7:00-9:00 

8:45 

9:00 

12:00 

Snídaně ubytovaných hostů 

Coffeebreak (káva, čaj, voda) 

Začátek školení v kongresovém sále 
Uspořádání: ? 

Oběd na stolech založeny karafy s vodou 
Polévka: 

1) 
2) 

Ukončení akce, odjezd 

80,-Kč/osoba 

3.000,-Kč/den 

250,-Kč/osoba 

1.350,-Kč/pokoj/noc 

180,-Kč/osoba 

250,-Kč/osoba 

80,-Kč/osoba 

3.000,-Kč/den 

250,-Kč/osoba



Celková kalkulace při počtu osob: 22 

  

  

Coffebreak 1.760,-Kč 
Oběd 5.500,-Kč 
Coffeebreak 3.960,-Kč 
Večeře 5.500,-Ké 
Coffebreak 1.760,-Ké 
Obéd 5.500,-Ké 

Strava celkem: 23.980,-K¢ 

Pronajem prostor 1. den 3.000,-Ké 
Pronajem prostor 2. den 3.000,-Kč 

Pronájem celkem: 6.000,-Kč 

Ubytování (vč. snídaně) celkem: 29.700,-Kč 

  

Cena celkem: 59.680,-Kč



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1596289

Původní datový formát: PDF

UUID původní komponenty: 49391-66815

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu JIŘINA BEKÁRKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Univerzita Palackého v Olomouci 

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 17.10.2022 14:53:49


		2022-10-17T14:53:50+0200
	UPOL-ERMS 1e9a5c637afb5a5f298cd276623d353665cd1e65




